
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 74/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 23 grudnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu praktyk absolwenckich w UKSW 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1. lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku ustawą z dnia 17 lipca 2009 r. o praktykach absolwenckich (Dz. U.  

z 2009 r., Nr 127, poz.1052) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 74/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu praktyk absolwenckich 

w UKSW, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dotychczasowy załącznik otrzymuje oznaczenie jako Załącznik Nr 1 i dodaje się Załącznik Nr 2  

w brzmieniu określonym przez Załącznik do niniejszego Zarządzenia; 

 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. 1. Wprowadza się „Regulamin organizacji praktyk absolwenckich na UKSW”, który 

     stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się „Regulamin organizacji praktyk absolwenckich w jednostkach administracji 

uniwersyteckiej”, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.” 

 

§ 2 

Nadzór i koordynację procesu realizacji praktyk absolwenckich, w tym o których mowa  

w „Regulaminie praktyk absolwenckich w jednostkach administracji uniwersyteckiej” zapewnia 

zgodnie z kompetencjami, Biuro Karier. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


